

Clem & Søn ApS

Grønningen 6, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 37 57 17 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

Karsten Clemmensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clem & Søn ApS
Grønningen 6
7860 Spøttrup

Telefon: 25 77 00 81

CVR-nr.: 37 57 17 76

Stiftet: 24. marts 2016

Hjemsted: Spøttrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Clemmensen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltesvej 8
7500 Holstebro

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel med skrot, samt murerforretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 772 t.kr. mod 633 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket positivt grundet salg af ejendom med en regnskabsmæssig avance på 363 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	772.078	632.839
2 Personaleomkostninger	-423.780	-364.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.426	-127.544
Andre driftsomkostninger	-2.714	0
Resultat før finansielle poster	282.158	140.911
Andre finansielle indtægter	12	8
Øvrige finansielle omkostninger	-36.218	-58.628
Resultat før skat	245.952	82.291
3 Skat af årets resultat	-35.588	-20.772
Årets resultat	210.364	61.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	210.364	61.519
Disponeret i alt	210.364	61.519

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	95.507	544.825
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.684	141.943
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>359.191</u>	<u>686.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>359.191</u>	<u>686.768</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.511	50.914
Igangværende arbejder for fremmed regning	70.500	200.000
Udskudte skatteaktiver	50.427	86.015
Andre tilgodehavender	6.584	2.884
Periodeafgrænsningsposter	0	7.332
Tilgodehavender i alt	<u>152.022</u>	<u>347.145</u>
Likvide beholdninger	<u>208.213</u>	<u>410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>360.235</u>	<u>347.555</u>
Aktiver i alt	<u>719.426</u>	<u>1.034.323</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>483.906</u>	<u>273.542</u>
Egenkapital i alt	<u>533.906</u>	<u>323.542</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>295.618</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>295.618</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	94.000
Gæld til pengeinstitutter	0	21.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.778	93.931
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	107.748	102.395
Anden gæld	<u>47.994</u>	<u>103.210</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.520</u>	<u>415.163</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>185.520</u>	<u>710.781</u>
Passiver i alt	<u>719.426</u>	<u>1.034.323</u>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	273.542	323.542
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>210.364</u>	<u>210.364</u>
	<u>50.000</u>	<u>483.906</u>	<u>533.906</u>

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Indtægter:		
Avance ved salg af ejendom	362.648	0
	<u>362.648</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	362.648	0
Resultat af særlige poster netto	<u>362.648</u>	<u>0</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	377.204	324.886
Pensioner	40.488	34.872
Andre omkostninger til social sikring	6.088	4.626
	<u>423.780</u>	<u>364.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	35.588	20.772
	<u>35.588</u>	<u>20.772</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	637.519	792.960
Tilgang	0	183.820
Afgang	<u>-513.228</u>	<u>-288.350</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>124.291</u>	<u>688.430</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	92.693	651.017
Årets afskrivninger	4.061	59.365
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-67.970</u>	<u>-285.636</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>28.784</u>	<u>424.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>95.507</u>	<u>263.684</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>

5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	0	389.618
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-94.000</u>
	<u>0</u>	<u>295.618</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25